Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №7

От 10.08.2021 года                              ПРИКАЗ                                 № 99 -ОД

« О назначении должностного лица, ответственного за размещение и

наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия

коррупции, официального сайта образовательной организации»

1. Назначить ответственным за размещение и наполнение подразделов,

посвященных вопросам противодействия коррупции, официального

сайта образовательной организации Подсвирова А.А. – зам. директора

по ИКТ.

№ Полное и сокращенное

наименование

образовательной организации

(в соответствии с Уставом)

Ф.И.О.

(полностью)

Должность  Контактный

телефон

(рабочий и

мобильный)

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная школа №

7 г.-к. Кисловодска (МБОУ

СОШ № 7)

Подсвиров

Андрей Александрович

Зам. директора

по ИКТ

8(87937)67085,

8(928)3576001

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 7                             О.В. Черныш

С приказом ознакомлен:                                    А.А. Подсвиров